April 18.

Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.

*Schenkung.* 1310. Nycolaus Spender prepositus, Johannes de Kagenecke decanus totumque capitulum ecclesie s. Thome Arg. recognoscunt, ecclesie s. Thome redditus 2 lib. den. Arg. collatos fuisse per dominum Johannem Humberti cantorem ecclesie Rynaugensis Arg. dioc. «ac canonicum ecclesie nostre antedictæ» in ipsius et quondam parentum animarum remedium ad peragendum festum corporis Christi in candelis personis ipsius ecclesie tradendis in omnem eum modum, prout in festo penthecostes consueverunt, ac quod predictæ candele accendantur et ardeant tam in missa quam processione. sic tamen quod si de dictis redditibus 2 lib. dictæ candele ammistrari non possent personis prefatis, 15 quod extunc capitulum de suis bonis hujusmodi defectum supplere debeat, residuo de redditibus 2 lib., «distribucione et ammistracione facta, superessente in nostre ecclesie utilitatem convertendo». sigilla prepositi, decani et capituli sunt appensa. datum et actum 2 kal. maji a. d. 1368.

April 30.

Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 26. or. mb. c. 3 sig. pend.

20

*Schuld-  
verschreibung.* 1311. «Heinrich von Lichtenberg hern Ludemans sun herre von Lichtenberg» bekennt schuldig zu sein 36 gulden in gold «Cüntzelin Blümenöwe Gürteler von Strazburg ein edeln knechte von eins pferdes wegen, das er mir dar umbe zû köffende het geben» zahlbar zu Str. «untz unserre fröwen tag der jünger, der nu zû neheste komet». er giebt zu mitschuldenern «hern Claus den Huber und Johans von Ingewilre schaffener zû Buchswilre». er und die mitschuldener siegeln. «nach ostern uf des heiligen crúzes abent» 1368.

Mai 2.

Str. St. A. AA 1693. or. mb. c. 3 sig. pend.

*Verkauf.* 1312. C. j. c. A. Greda relicta quondam Nicolai dicti Haneman naute Arg. suo et nomine Grede et Cüntzelini suorum liberorum adhuc minorum de consensu Hennini dicti Tüfel naute Arg. curatoris ipsorum liberorum vendidit Agneti dictæ Löwin filie quondam Reiboldi de Kagenecke militis Arg. domum et aream sitas in c. A. an der nuwen brucken und ist ein orthus an Utengasse juxta Gerungum panificem und stosset hünden an Schollen ein stierman, de quibus census laudimialis 30 sol. den. Arg. Anne relicte quondam Jacobi dicti Mansze civis Arg. domine directe necnon census 15 den. Arg. ipsa Anna domina directa in vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 24 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 1. ad hec Johannes dictus Merswin burggravius Arg. omni juri sibi competenti in domo et area predictis occasione obligacionis sibi per dictum quondam Nicolaum dictum Haneman facte loco 24 lib. den. Arg. renunciavit. U. (pro Greda et Cüntzelino minoribus.) actum quoad venditricem, curatorem, empricem et Johannem Merswin 6 non., quoad Annam dominam directam 3 id. maji a. d. 1368.